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Opetuksen järjestämiseen liittyvät luvat 

Koulukotina toimiessaan Perhekuntoutuskeskus Lausteella ja sen Satulavuoren koululla on ollut oi-

keus järjestää perusopetusta asiakkailleen. Opetuksen järjestämiseen tarvitaan opetusministeriön 

myöntämä lupa. Lastensuojelutyön muuttuessa myös koulun asiakkuudet ovat monimuotoistuneet, 

eikä vuonna 1999 edellisen kerran päivitetty lupa vastaa enää kaikilta osin asiakastarpeista määritty-

viin toiminnan vaatimuksiin. 

Vuonna 2016 aloitimme opetuksenjärjestämisluvan päivityksen, jotta voisimme tarjota asiakkail-

lemme aiempaa parempia palveluja. Luvan päivittämisen yhteydessä opetusministeriö kiinnitti huo-

miota perhekuntoutuskeskus Lausteen toiminnan luonteeseen koulukotina todeten, ettemme voi ny-

kyisen opetuslupamme myötä tarjota perusopetusta muille kuin koulukodin asiakkaina oleville lap-

sille. Tulkinta sulkee pois jo vakiintuneen toiminnan. Suuri osa koulumme asiakkaista asuvat muussa 

sijaishuoltopaikassa tai kotonaan, eikä heille ole tarjolla muita tarkoituksenmukaisia kouluvaihtoeh-

toja. Opetusministeriön ohjeistamana jätimme uuden lupahakemuksen voimassa olevan luvan ajanta-

saistamiseksi keväällä 2017.   

Maaliskuussa 2018 opetusministeriön antama päätös oli kielteinen. Hakemus katsottiin puutteel-

liseksi, koska siinä ei oltu riittävällä tavalla kuvattu Satulavuoren koulun resursseja opetuksen järjes-

tämiseksi ja kuntien palvelutarve tulisi todeta virkamieslausuntojen sijaan opetus- ja sivistyslautakun-

nissa. Olemme tiedottaneet kaikkia asiakkaitamme tilanteesta ja jatkotoimenpiteistä, joihin asian kor-

jaamiseksi olemme ryhtyneet. Asiakkaamme ovat suhtautuneet tilanteeseen yksimielisen myönteisesti 

ja pohdimme yhdessä vaihtoehtoja ratkaisujen löytämiseksi sekä nykyisten koulupalveluita käyttävien 

asiakkaidemme että tulevien palvelutarpeiden suhteen. 

Jätämme uuden lupahakemuksen Opetusministeriöön toukokuun 2018 aikana, johon teemme mi-

nisteriön päätöksessään esiin nostamat lisäselvitykset. Lupa-anomus tehdään yhteistyötyössä asiakas-

kuntiemme kanssa. Koska palvelumme koulupalvelumme vastaa kuntien olemassa olevaan tarpeeseen, 

yhteinen intressimme on sellaisten ratkaisujen rakentaminen, joiden avulla voimme kehittää koulu-

palveluja myös tulevina vuosina.  


